
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 сентября 2014                                                                                       № 1045 

 

 

О внесении  изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 

лет, разрешения на вступление в брак до достижении брачного возраста» 

 

       Рассмотрев требование заместителя прокурора Сарапульского района  о 

внесении изменении  в пункт 2,8 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной  услуги «Выдача  несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 

лет,  разрешения на вступление в брак до достижении брачного возраста», 

утвержденного постановлением администрации МО «Сарапульский район» от 16.11, 

2012 года № 1216,  Администрация  муниципального образования «Сарапульский 

район» постановляет: 
 

1. Внести изменения в пункт 2.8 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 

лет, разрешения на вступление в брак до достижении брачного возраста», 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 16.11. 2012 года № 1216, путем  замены слова «может», на 

слово «должно». 

 

 

   

 И.о.  Главы Администрации                                            Л.Ю. Каркина 

  

 

 

 


